amicis: qui amicis L. Cornelii ... invident; Balb. 58.

civitati: quorum civitati invidetis; Verr. IV, 26.

commodis: non ego invideo commodis tuis; Verr. III, 217.

constantiae: qui invideant alieuius constauiae; Phil. VIII, 30.

gloriae: non invidet inuidit huic meae gloriae; Phil. VI, 9.

honori: qui honori invidenterunt meo; leg. agr. II, 105.

ingenio: invidisti ingenio subscriptoris tui; Flace. 82.

labori: ne alterius labori invidenter; Phil. VIII, 31.

laudi: non tam sibi consuluisse quam invidisse vestrae laudi videretur; Verr. I, 4. invidenterunt laudi ... meae; Quir. 21.

magistro: iam invideo magistro tuo; Phil. II, 8.

novitati: nemo tum novitati invidebat; Phil. IX, 4.

praesidiis: si illis meis praesidiis forte invidet; Sulla 29.

rebus gestis: cuius tu rebus gestis ... vehe-

mentius invidebas; Vatin. 24.

statuis: valde .. invidendum est eius statuis; Deiot. 34.

**successori:** successori successor invidit; Scaur. 33.

**tropaeis:** cuius tropaeis non invidemus || invidimus||; Deiot. 34.

**virtuti:** est enim haec saeculi quaedam macula ... virtuti invidere; Balb. 15. neminem alterius ... virtuti invidere; Phil. X, 1.

**vitae:** huius igitur habitus vitae invidebat? Cluent. 170.

III. alqd: „id quod multi invidant“; Sest. 102.

**invidia,** Reid, Mięgunt, Haß, üble Radrede: I. **Subject:** conflat: quid invidia conflat; Cluent. 9.

**consequitur:** ex bellica victoria non fere quemquam est invidia civium consecuta; Sest. 51.

**discedit:** ab eo invidiam discedere aliquando ... videtis; Cluent. 83.

**est:** in hoc loco falsa invidia imbecilla esse debet; Cluent. 5. Ti. Graccho invidia Numantini foederis ... timori fuit; har. resp. 43. si quae est invidia communis ... aeris alieni, ... libidinum iuventutis; Cael. 30. haec poterat esse invidia; Planc. 75.

**iabefacit:** quem numquam ... ulla invidia labeficit; Sest. 101.

**nocet:** si Asicio causa plus profuit quam nocuit invidia; Cael. 23. non illa tibi .. invidia nocuit; Piso 72.

**recedit:** temporis... invidia recessit; Cluent. 80.

**redundat:** ne quid ... iividiae mihi redundaret; Catil. I, 29. ne quae popularis in nos aliquando invidia redundaret; dom. 69.

**sequitur:** sequitur auri illa invidia Iudaici; Flacc. 66.

**versatur:** in hac causa .. invidia versata est; Cluent. 8. vehemens erat in iudiciis ... invidia versata; ib. 130.

**violat:** non intellego cur ... invidia violatura virtutem L. Cornelii ... videatur; Balb. 18.

II. nach Verben: 1. **Accusativ:** addo: adde invidiam; Phil. XI, 23.

**adfero:** ut iam videatur honoris amplissimi nomen plus invidiae quam dignitatis adferre; Sest. 81. si locus adfert invidiam; Deiot. 34.

**amoveo:** invidiam ... amovere maximique aestimare conscientiam mentis suae; Cluent. 159.

**augeo:** ut augerem invidiam ordinis; Verr. a. pr. 2.

**commovo:** me ... invidiam commovere ... clamitavit; Verr. I, 151. a sui similibus invidiam aliquam in me commoveri putat; Phil. III, 18.

**commuto:** ut possessionis invidiam pecunia commutent; leg. agr. I, 14.

**comparo:** ut invidiam istam ... cum laude non comparem; Phil. II, 33.

**concito:** nullam in te invidiam ue ex illis quidem rebus concitabo; Verr. V, 21.

**confero:** mortis illius invidiam in L. Flaceum Laelius conferbat; Flacc. 41.

**conflo:** s. **conflo** invidiam (5 St.) B. I, S. 620, a.

**conligo:** ut ex eo crudelitatis invidiam conligam; Verr. V, 19.

**depono:** licet illi invidiam deponere; leg. agr. II, 69.

**deprecor:** s. removeo.

**excito:** facile illis ipsis iudicibus ... invidiae populariter excitatae restitisset; Cluent. 134.

**extinguo:** mors ... cum extinxisset invidiam; Balb. 16. cum eorum nominibus in statuarum inscriptione oppositis omnem te speraris invidiam ... posse extinguere; Verr. II, 168.

**fero:** qui invidiam Sullanorum agrorum ferre non possint; leg. agr. II, 68.

**habeo:** Sullanus ager ... tantam habet invidiam, ut ...; leg. agr. II, 70. invidiam ... habere consulatus ipse nullam potest; Muren. 87.

**inflammo:** qui contionibus ... hauc iividiam senatus inflammare conentur; Verr. a. pr. 2.

**levo:** accessi .. ad invidiam iudiciorum levandum; Verr. I, 5. numquam ego ... optabo ... invidiae meae levandae causa, ut L. Catilinam ducere exercitum hostium ... audiatatis; Catil. II, 15.

**metuo:** non metuit invidiam; leg. agr. II, 38.

**minuo:** minuetur buijs pecuniae invidia; leg. agr. I, 14. — **mitigo:** s. removeo.

**pario:** ut invidiam virtute partam gloriam, non invidiam putarem; Catil. I, 29.

**partior:** neque ego hoc partienda invidiae ... causa loquor; Sulla 9.

**pertimeo:** num est ... fortitudinis invidia ... pertimescenda? Catil. I, 29. sin eius temporis recentem invidiam pertimuerint; Rab. Post. 10.

**pono:** ut in iudiciis ... sine culpa invidia ponatur; Cluent. 5.

**praesto:** cuius (sententiae) invidiam capit is pericolo sibi praestandum videbat; Sest. 61.

**profero:** quin tu id potius profers quam verbi invidiam? Sulla 25.

**propono:** proposita invidia ... qui nihil segnius rem publicam defendit; Milo 82.

**proto:** ut ... periculum quoque et invidiam nostram putaremus; Milo 82. s. pario.

**quaero:** utrum ... hoc capite honos haberi homini an invidia quaeri videtur? leg. agr. II, 60. putet aliquid oratione mea sermonis in sese aut invidiae esse quae situm; Flacc. 13. invidia quaeritur; ib. 69. in eum ... invidia quae sita est; Rab. Post. 46. in eos ... impietatis crimen || crien|| invidia quaeretur? Phil. XIV, 13.

**reformido:** bonitatis ipsius invidiam reformido; Rab. Post. 48.

**removeo:** invidia remota, quam dies mitigavit, oratio mea deprecata est; Cluent. 81.

**restinguo:** suum sanguinem quaeri ad restinguendam invidiam facinoris Clodiani; Sest. 82.

**sedo:** neque privatus accusare nec sedata invidia volehat; Cluent. 90.

**subeo:** poterisne eius orationis subire invidiam? div. Caec. 46.

**suscipio:** tu istam apud populos provinciae totius invidiam ... suscepis; Verr. II, 137. nihil innocentia suspecta invidia tam optandum (esse) quam aequum iudicium; Cluent. 7. si qua est invidia conservanda re publica suscepta; Catil. III, 29.

**sustineo:** invidiam se sustinere tantam uon posse arbitrabatur; Verr. II, 74.

**timeo:** nihil esse homini tam timendum quam invidiam; Cluent. 7. se ... invidiam ... timere dicitur; ib. 69. an invidiam posteritatis times? Catil. I, 28.

**transfero:** non illi quidem morte mercennarii sui transferre potuissent invidiam in quos putabant; Sest. 82.

**vereor:** non .. iam vereor huius verbi invidiam; Catil. III, 3.

2. **Dativ:** cedo: cesseram ... invidiae; Sest. 64.

**condono:** Habitus ... (vos) obsecrat, ne se invidiae ... condonetis; Cluent. 201.

**do:** ut ... invidiae materiam dedisse videamus; Phil. XI, 21.

**obicio:** nolite armis suis spoliatam (vitam) ... obicere invidiae; Sulla 79.

**offerо:** qui se pro salute vestra obtulerint invidiae; Catil. III, 28.

**oppono:** qui se pro patriae salute opponat invidiae; har. resp. 60.

**resisto:** qui invidiae sine vestro ... subsdio possit resistere; Cluent. 3. s. l. excito.

**satis facio:** utinam haec ipsa (familia) ... iniuriorum invidiae ... satis facere posset! Sulla 54.

**sum:** quae invidiae... nobis omnibus esse possint; Verr. III, 144. hanc rem sic agemus, ut criminis aut invidiac reo putemus esse oportere; ib. V, 19.

**3. Ablativus: liberum:** ut invidia totum ordinem liberet; Verr. a. pr. 43. haec lex eos homines ... invidia liberat; leg. agr. II, 68. ut idem dies ... iniquissima me invidia liberari; Phil. XIV, 16.

**4. mit Präpositionen:** adduco in: cum eum ... in invidiam suis maleficiis adduxit; Verr. a. pr. 11. adductus erat in .. invidiam; ib. III, 140. in sommam .. L. Quiuetius invidiam .. eum ... adduxerat; Cluent. 103.

cresco ex: ut ex invidia senatoria posset crescere; Cluent. 77.

delabor: ad: itaque ... ad coniurationis invidiam oratio est vestra delapsa; Cael. 15.

discepto de: de invidia ... sic inter nos disceptare debetis; Cluent. 3.

laboro ex: ipsi ex invidia minus laborarent; Sex. Rosc. 149. satis multos amuos ex invidia laboravit; Cluent. 202.

mitto contra: ut ... veritas vocem contra invidiam his indicibus freta miserit; Cluent. 88.

nascor ad: ut hoc amplissimum nomen [senatorium], non .. ad invidiam imperitorum ... natum esse videatur; Verr. III, 96.

oppono ad: ad omnem invidiam (consulatus) solus opponitur; Murem. 87.

pervenio in: populum Syracusanum in maximam invidiam ... pervenisse; Verr. II, 45.

propono ad: (causa) quae videbatur perditis civibus ad invidiam esse proposita; dom. 44.

rapio in: tribunus plebis, qui nos Sullanos in invidiam rapit; leg. agr. III, 7.

sum in: quanta sit in invidia ... industria; Verr. V, 181. ad regem scribere solebat te in invidia esse; Deiot. 33.

sustineo contra: ego ... interpositam senatus auctoritatem sustinui contra invidiam; Piso 4.

venio in: in invidiam ... magnum illa iudicia venerant; Cluent. 130.

versor in: levate hunc .. supplicem ... tot annos in falsa invidia .. versatum; Cluent. 200.

voco in: te ... a me ... in invidiam vocari; Verr. V, 133. acutuus verborum ... in invidiam vocant; Caecc. 65. quem ne vos ipsi quidem ... in invidiam vocatis; Rabir. 20. si in invidiam vocarunt; Sulla 80. quo fortissimum ... civem in invidiam homo castus ... vocaret; Sest. 93. qui fortis et claros viros ... in invidiam aliquam vocaverunt; ib. 139. ne apud illos me in invidiam voces; Phil. II, 59.

**III. nach Adjektiven:** 1. plenus: ut agros ... plenos invidiae ... xviris tradant; leg. agr. II, 68.

2. dignus: uti excellentium civium virtutem imitatione dignam, non invidia putarent; Phil. XIV, 17.

**IV. nach Substantiven:** aliquid: s. I, redundat; Catil. I, 29. — II, 1. adfero; Sulla 81. quaero; Flacc. 13.

caput: quoniam caput illius ... invidiae fuit; Cluent. 9.

distributio: hanc eandem distributionem invidiae et criminum sic in defensione servare, ut ..; Cluent. 1.

faces: cum omnes a meis inimicis faces invidiae meae subiciantur; Milo 98.

incendium: quod senatus decreverat ad illud invidiae .. incendium restinguendum; Cluent. 137. te non existimas invidiae incendio conflagraturum? Catil. I, 29.

metus: si propter invidiae ... metum salutem civium tuorum neglegis; Catil. I, 28. si quis est invidiae metus; ib. 29.

moles: vix molem istius invidiae ... sustinebo; Catil. I, 23.

periculum: quae mihi ... de communibus invidiae periculis dicenda esse videantur; Cluent. 8. iam pridem ego L. Catilinam ... invidiae meae ... pericolo sustulisse; Catil. II, 3.

possessor: locupletatis aut invidiae aut pestilentiae possessoribus; leg. agr. I, 15.

procclae: se ... vitam illam ... remotam a procclis invidiarum ... sequi maluisse; Cluent. 153.

tempestas: illud (tempus) omnibus invidiae tempestatibus concitatum (est); Cluent. 94. quanta tempestas invidiae nobis ... impendeat; Catil. I, 22. est mihi tanti .. huius invidiae falsae ... tempestatem sentire; ib. II, 15.

venti: ut ab omnibus ventis invidiae circumflari posse videatur; Verr. III, 98.

**V. Umstand:** 1. **Ablativus:** confidere: magnum Miloni fuit confidere illam pestem nulla sua invidia; Milo 41.

conflagrare: istius furorum ac flagitiorum invidiae conflagravit; Verr. I, 41. qua invidia C. Junius conflagravit; ib. 157. qua invidia huic eset ... conflagrandum; Milo 75.

constitu: quarum rerum invidia ... certus est inquisitioni comitum numerus constitutus; Flacc. 13.

everti: ut .. amplissimo honore .. communis ambitionis invidia ... overteretur; Sulla 1.

flagrare: cum invidia ... flagraret; Verr. a. pr. 5. cum invidia flagraret ordo senatorius; Cluent. 136. hunc ... flagrantem invidia ... ipse populus Romanus periculo liberavit; Sest. 140.

incipitari: si me populus Romanus incitatus ... invidia e civitate eieisset; dom. 88.

maximum: invidia vel maximum (vectigal esse impositum); Font. 20.

notari: illa iudicia non falsa invidia ... notata ... defensioni nullum locum reliquissent; Cluent. 61.

opprimi: ut eius socios invidia oppressus persequi non possem; Catil. II, 4.

vocare: t. Rabirium ... non invidia vitae ... in discrimen capitis (vocavit); Rabir. 2.

2. **Präpositionen:** cum: condemnari cum istius invidia ... malehant; Verr. III, 69. potest quisquam vir ... cum invidia versatus in inimici contumeliam sine sua laude respondere? bar. resp. 17. ullum rei publicae partem eum sua minima invidia auderet attingere? Sest. 49. ut cum invidia mea fieret; Phil. XIV, 15.

ex: rapientur homines in haec iudicia ex omni ... invidia; Rab. Post. 18.

in: quid tam e re publica fuit quam in tanta invidia iudiciorum adducere hominem? Verr. I, 21. agitur ... in invidia causa communis; Cluent. 3.

praeter: quia tum in causa nihil erat praeter invidiam; Cluent. 93. si in iudicium nihil praeter invidiam attulisse; ib. 160.

propter: quae ... consules propter invidiam non vendiderunt; leg. agr. II, 36. eorum unum propter invidiam domini fugiunt; ib. 70. cum eum multi propter invidiam fictis religionibus impedirent; dom. 139.

sine: ait hoc se ... sine ulla invidia contendere; div. Caec. 23. ut in iudicis .. sine invidia culpa plectatur; Cluent. 5. sine odio et sine invidia iudicabant; Marcell. 29.

**inividioso,** gebässig: quibus cotidie meam potentiam inividiose criminabatur; Milo 12.

**invidiosus,** neidisch, verhaßt, gehäßig, mißliebig: A bei **Substantiven:** aliq: ubi te invidiosum esse intellegat; Verr. III, 139. si is invidiosus ... esse videatur; Cluent. 158.

aliquid: concede, quod non invidiosum est; div. Caec. 23. quid erat ... in illo puer ... invidiosum? Verr. I, 151. tu tibi hoc ... numquam invidiosum fore putasti? ib. V, 46. id quod fuit in illo iudicio invidiosissimum; Cluent. 103. invidiosum putasse hoc fore; leg. agr. II, 38. si .. Sullam dictatorem nominasset ..., fore .. invidiosum arbitratus est; ib. III, 6. ne mihi sit invidiosum aliquando; Catil. II, 15. neque id dico, ut invidiosum sit in eos; Cael. 21. metu .. et in odio esse invidiosum, detestabile (est); Phil. I, 33.

agri: ut ... invidiosos agros ... populo Romano iudiceretis; leg. agr. II, 98.

**crimen:** cum magis invidioso crimen quam vero arcesseretur; Verr. II, 113. primum insinulatio est repentina ... invidiosi criminis; ib. V, 23. quod (crimen) illi invidiosissimum ... esse voluerunt; Font. 19. nullus est locus a me purgandi istius invidiosi criminis praetermissus; Cluent. 143.

**damnatio:** putabant absentis damnationem ... multo invidiosiorem fore; Verr. II, 42.

**gratia:** non invidiosa gratia ..., sed precibus aliquid attulimus etiam nos; Planc. 24.

**iudicium:** nihil tam invidioso iudicio ... uterer; Quinct. 47. invidiosum illud iudicium fuisse; Cluent. 138.

**lacrimae:** nunc easdem (lacrimas) vis invidiosas videri; Planc. 77.

**lex:** est invidiosa lex, sicuti dixi; leg. agr. III, 5.

**opes:** quid enim stultius quam ... invidiosas opes ... anteferre verae ... gloriae? Phil. V, 50.

**ordo:** o invidiosum ... ordinem senatorium! Verr. III, 145.

**pecunia:** (pecunia) quae neque invidiosa est; Balb. 56.

**possessiones:** qui ... possessiones invidiosas tenebant; leg. agr. II, 68.

**praemium:** quod hic adsecentus est legis de ambitu praemio minus invidioso; Balb. 57.

**res:** rem claram esse et invidiosam; Verr. IV, 41. me de invidiosis rebus ... dicentem attendite! Sulla 33.

**reus:** quem illi invidiosum esse reum volunt; Cluent. 164.

B. **alleiu:** animi; ut omnium ... invidiosorum animos frangeremus; Balb. 56.

**invidus,** neidisch, mißgunstig; A. bei **Substantiven:** animi; quorum animos iam ante habueris ... invidos; Verr. V, 182.

**imperator:** quantum neque ambitious imperator neque invidus tribuere alteri ... debuit; Muren. 20.

B. **alleiu:** I. desunt: profecto mihi neque inimici neque invidi defauissent; Muren. 17.

**exsistit:** si forte aliquando ... laudis invidus extisset; Flacc. 2.

**fingunt:** multi ... omnium invidi multa finixerunt; Planc. 57.

**patiuntur:** quantum omnes iuimici invidique patientur; Sulla 84.

**sunt:** huic hominum generi fateor ... multos adversarios, inimicos, invidos esse; Sest. 138. cum .. audiens meos ... invidos huic accusationi esse fautores; Planc. 1.

II. I. **laedo:** ut ... laedat invidos; Catil. III, 29.

**ulecisor:** invidos virtuti et gloriae serviendo (uleciscar); Quir. 21.

2. **excito:** fletum etiam inimicis atque invidis excitaret; Sest. 121.

III. **animi:** explevi animos invidorum; dom. 44.

**fraus:** pertuli ... fraudem invidorum; Sest. 145.

IV. **apud:** quibus criminibus haec tota apud ... invidos infamata causa est; Scaur. 13.

**invigilo,** überwachen; me ex Kalendis Ianuariis ad hanc horam invigilasse rei publicae; Phil. XIV, 19.

**inviolatus,** unverletzt; alq.s: ceteri ... omnino involuerati inviolatique vixerunt; Sest. 140.

**amicitia:** tamen id inviolata vestra amicitia ... faciebant; Sulla 49.

**corpus:** qui ... inviolatum corpus omnium ciuium Romanorum ... defendeo; Rabir. 11.

**fannum:** ut (fannum) ... semper inviolatum sanctumque fuerit; Verr. IV, 103.

**initia:** qui prima illa initia aetatis integra atque inviolata praestitisset; Cael. 11.

**signum:** id (signum) ... usque ad hanc diem integrum inviolatumque servatum est; Verr. IV, 130.

**invisitus,** ungefehen, neu: par: ecce tibi geminum in scelere par, invisitatum; Phil. XI, 2. **supplicia:** qui ... suppliciis invisitatis || inusitatis|| ... violare libertatem ... conatus es; Rabir. 13.

**inviso,** befugien: quid tibi necesse fuit anili superstitione ... sacrificium ... invisere? dom. 105.

**invisus,** verhaft: alq.s: si ... invisus suis omnibus in iudicium vocaretur; Font. 34. sic M. Cato invisus quasi per beneficium Cyprum relegatur; dom. 65. cui nos offensi invisque fuerimus; Sest. 125.

**oratio:** ne .. invisa dis immortalibus oratio nostra ... esse videatur; imp. Pomp. 47.

**persona:** persona illa ... invisa (est) in istius moribus; Qu. Rosc. 20.

**promissa:** Antoni igitur promissa ... dis hominibusque invisa (sunt); Phil. VIII, 10.

**invitamentum,** Gedung: qui cum multa haberet invitamenta urbis; Sulla 74.

**invitatio,** Einladung: I. adest: aderat et hospitum invitatio liberalis pro dignitate summi viri; Phil. IX, 6.

II. I. **facio:** fit sermo inter eos et invitatio; Verr. I, 66.

2. **comparo ad:** quae ... compararat, non tam suae delectationis causa quam ad invitationes ... nostrum hominum; Verr. II, 83.

**invito,** einladen, ermuntern, aufzordnen: I. alq.s: ipse iubebat occidi nullo postulante, praemissis etiam invitabat; Ligar. 12. hospitio invitabit propter familiaritatem notissimam; Phil. XII, 23.

**homo:** si invitaverit ..., sic hominem accipiemus; Cluent. 163.

II. a.c.e. inf: me ille ... socium esse voluit, delit, invitavit; Piso 79.

III. alq.m: ut quos ei commodum sit invitet; Verr. I, 65. eum ... iniuricissimi Sthenii domum suam .. invitant; ib. II, 89. quod homo ... integrerimus te ... domum suam invitavit; ib. 110. etiam si esset invitatus a vobis; ib. IV, 25. Martini me publice non invitaverunt; ib. voltus .. vestri .. me invitant; Cluent. 89. ut ... invitatus ad tuos esse videaris; Catil. I, 23. quid ego te invitem? ib. 24. nisi violasses ... eius, qui te invitaret, auctoritatem; Vatin. 32. quis amicus (te) invitavit? Piso 53. invitatus .. ita multa ad istum de ipso quoque scripsit, ut ..; ib. 70. me ipsum ... invitabit; ib. 94. nihil [est] quod invites (me); ib. 94. neminem invitum || invitatis|| invitabis; ib. res ipsa et rei publicae tempus .. me ipsum .. ant invitabit aut dehortabitur; ib. ne ... me ... invitatum refugisse mibi sit turpissimum; Phil. II, 32. cum te et vita et fortuna tua ... ad dignitatem invitet; ib. X, 3. multis rebus a nobis est invitatus ad pacem Antonius; ib. XII, 11.

**amicos:** cum .. tuos amicos in provinciam quasi in praedam invitabas; Verr. II, 29.

**comites:** Rubrius istius comites invitat; Verr. I, 66.

**improbos:** ad te improbos invitabis? Phil. XIV, 18.

**magistratum:** cum magistratum aut aliquem superiorem invitasset; Verr. IV, 44.

**senatorem:** qui senatorem populi Romani tecum ... non invitet; Verr. IV, 25. senatorem populi Romani si non invitarent; ib.

**superiorem:** f. magistratum.

**invitus,** wider Willen, ungern, mißruehlig, gezwungen: A. bei **Substantiven:** alq.s: istuc descendunt ... invitati; Quinct. 51. eum ipsum ... invitum de praedio detruidi vetat; ib. 84. iuvito Naevio; ib. 94. id erit signi me invitum facere; Sex. Rose. 83. ut ... invitatus ea dicam; ib. 95. quod invitatus ... facio; ib. 123. Fannium invitum ... contra se dicere cogo; Qu. Rosc. 37. qui ad alien-

nam causam invitum eis ... accedere ... audeat; div. Caec. 20. cur te interponis invitissimis his? ib. 21. tamen his invitissimis te offeres? ib. ut ... quisquam subscriptor me invito aspirare possit; ib. 51. noluit videri ipsum illum Rubrum invitum domum suam recipisse; Verr. I, 65. fatebor .. illud invitum; ib. 103. quisquam ad meam pecuniam me invito aspirat? ib. 142. quis unquam isto praetore Chelidone invita lega agere potuit? ib. II, 39. pete .. ne quis te invitum policeri... cogat; ib. 148. sese ad statuas tuas pecuniam ... invitissimos contulisse; ib. an etiam Siculi inviti contulerunt? ib. 154. quas (statuas) inviti ... dedissent; ib. 161. ad ea mihi responderet invitum; ib. 189. si hoc non est vi ... cogere invitum lucrum dare alteri; ib. III, 71. ut nemo illo invito nec bona nec patriam nec vitam retinere posset; ib. 81. te expressisse ab invitum Liparensibus hanc pecuniam; ib. 84. anno secundo Tissenses HS XXI lucri dare coguntur inviti; ib. 86. Petrinii ... invitissimi P. Naevio Turpioni HS LII dare coacti sunt; ib. 90. invitum (Siculi) .. Romanum raroque decedunt ib. 96. iam id porro utrum libentes an invitum dabant? ib. 118. invitum (id dabant)? ib. ita ab se invito phaleras sublatas gratis; ib. IV, 29. qui illa non invitum baberet; ib. 38. nos .. invitum te quaestum facere putaremus? ib. V, 54. quibus invitissimis imperatum est; Font. 14. quibus multa ... invitissimis imperata sunt; ib. 17. pecuniam ... invitissimi dare coacti sunt; ib. 26. qui ... invitissimi paruerunt; ib. 49. de quo (proelio) vos paulo ante invitum admouui; imp. Pomp. 45. ut me invitum de patris tui causa dicere existimes; Client. 10. discedit a Melino Clientia. ut in tantis iniuriis non invita; ib. 14. si invitum absoluturi sitis; ib. 15. tum interim ... invitum despondit ei illam suam; ib. 179. vendet non invitum? leg. agr. I, 14. ne diutius invitum ferre cogamini; leg. agr. II, 62. quos invitum vident; Flacc. 61. non invitum non nullorum in me nefarie commissa praetereo; sen. 23. quod eam (rem publicam) ipsis invitum conservaram; Quir. 21. civitatem ... nemo unquam ullo populi iussu amittet invitum; dom. 78. praesertim cum ... tieri particeps invitum alieni secleris cogeretur; ib. 135. Cn. Pompeius, invitissimis eis, ... excitavit illum suam ... consuetudinem; Sest. 67. te vix invitum omnibus non populi beneficio, sed consulis extremum adhaesisse; Vatin. 11. quod invitum facio ut recorder ruinas rei publicae; ib. 21. quod ea te invitum dicere videbamus; Cael. 8. quod quamquam ... me invito facit; ib. 16. idem significant nihil se te invita dicere; ib. 35. fecit me mehereule invitum; ib. 76. quas (provincias) vobis invitum ... pestifer illi consules ... occupaverunt; prov. cons. 3. qua e poena ... invitissimis vobis evolarent; ib. 14. ne ceterior Gallia nobis invitum aliqui detur; ib. 39. iure .. nostro neque mutare civitatem quisquam invitum potest neque ..; Ball. 27. neve in civitate maneant invitum; ib. 31. neminem invitum || invitum || invitab; Piso 94. ut nos invitum te .. ad iudices ... veniremus; Plane. 41. cuius ego temporis rationem explicabo brevi neque invitum; ib. 95. si me invitum putas ... defendisse; Rab. Post. 33. neque ... Pompeius me ... quicquam facere voluisse invitum; ib. totam ut petitionem ipse solus etiam invitum illis gubernaret; Milo 25. itaque illum tuam ... vocem invitum audivi; Marcell. 25. itaque Ligarius ... provinciam accepit invitum; Ligar. 2. qui decrevit invitum; Phil. I, 13. quod vos invitum secuti estis; ib. adiuras id te invitum me non esse facturum; ib. II, 9. post diem tertium veni in aedium Telluris et quidem invitum; ib. 89. quam ob rem omnia mea sententia complectar, vobis ... non invitum; ib. III, 14. invitum dico; ib. VIII, 9. ut invitum saepe dissensi a Q. Fufio; ib. XI, 15. qui credit te invitum provinciam tibi esse decretam; ib. 23. nec solum inscientibus (eis), sed etiam invitum (de pace decernere); ib. XII, 9. tum me ...